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Gala Czytelnika Roku 2024- promocja książki
"Opowieści w kamieniach zaklęte"

Gala Czytelników Roku 2024 już za nami.
Ogromne podziękowanie dla wszystkich, którzy uczestniczyli w tym wyjątkowym wydarzeniu, podczas którego uhonorowano
najaktywniejszych czytelników i czytelniczki minionego roku. Spotkanie obyło się w zaprzyjaźnionej przestrzeni Dom Kultury
w Subkowach. Nagrodzono czytelniczki i czytelników, którzy w 2024 roku wypożyczyli najwięcej książek. Dokonano tego w
trzech kategoriach: dzieci, dorośli – książki tradycyjne oraz audiobooki i ebooki – książki do czytania i słuchania na
urządzeniach elektronicznych. Oto lista nagrodzonych osób :
DZIECI:
Wyróżnienie Zofia Czachorowska 212
Wyróżnienie Olgierd Sima 236
Wyróżnienie Hubert Sima 236
3 miejsce Eliza Brzezińska 401
2 miejsce Jakub Drewek 432
1 miejsce Wiktor Stolarski 667

Dorośli – książki tradycyjne:
Wyróżnienie Irena Szwarc 133
Wyróżnienie Joanna Klein 134
Wyróżnienie Emilia Januszewska 147
3 miejsce Zdzisława Sima 154
2 miejsce Małgorzata Błędzinska 163
1 miejsce Teresa Gąsiorowska 188

Audiobooki i ebooki – książki do czytania i słuchania na urządzeniach elektronicznych:
3 miejsce Katarzyna Stolarska 95
2 miejsce Maria Guz 100
1 miejsce Anna Czerwińska 135

Jeszcze raz gratulujemy!!!

Podczas tego wieczoru odbyła się również promocja książki: "Opowieści w kamieniach zaklęte". Książki, która powstała dzięki
współpracy wielu środowisk z terenu naszej gminy. Zebrane opowieści tworzą cykl opowiadań i ilustracji o najpiękniejszych
miejscach, które oznaczone są "Sobkiem" tzw. kamieniem wolności.
❗️To nasza wspólna pierwsza publikacja.
Z żalem stwierdzamy, że nie uniknęliśmy błędów. Prosimy o wyrozumiałość. Błędnie zostało zapisane nazwisko ucznia, który
wykonał ilustrację do Sobka -WIARA. W książce został pominięty jeden z tekstów dotyczący Sobka-SPOKÓJ napisany przez
Panią Annę Czerwińską ze Stowarzyszenia "Pomoc za Jeden Uśmiech". Sytuacja niezamierzona, czynnik ludzki zawiódł.
Jednak tą wyjątkową historię niebawem przybliżymy Państwu publikując na naszej stronie internetowej. Mamy nadzieję, że
ten niefortunny błąd nie wpłynie na naszą przyjaźń i wieloletnią współpracę. Jeszcze raz przepraszamy. Na swoje
usprawiedliwienie dodamy tylko, że nie myli się ten, kto nie pracuje.


